



INVENTARIO

Ejercicio	Periodo que se informa (semestral)	Descripción del bien	Código de identificación, en su caso	Cantidad total (total para cada bien)	Monto unitario del bien (previo adquisición o valor contable)	Monto por grupo de bienes
2017	Enero/Diciembre	ACONDICIONADOR AIRE	I450400002	1	18,006.37	18,006.37
		AMPLIFICADOR	A021	1	1,507.99	1,507.99
		ANAQUEL DE ACERO	A023	4	767.05	3,068.20
		ANTENA	A027	2	2,521.26	5,042.52
		ANTENA	A027	2	2,556.64	5,113.28
		ANTENA	A027	1	2,668.00	2,668.00
		ANTENA	A027	2	2,825.76	5,651.52
		ANTENA PARABOLICA	I150200032	1	2,900.00	2,900.00
		ARBOL	A0048	1	858.30	858.30
		ARCHIVERO	A039	2	1,186.28	2,372.56
		ARCHIVERO	A039	1	1,322.50	1,322.50
		ARCHIVERO	A039	4	1,334.00	5,336.00
		ARCHIVERO	A039	2	1,394.95	2,789.90
		ARCHIVERO	A039	3	1,785.99	5,357.97
		ARCHIVERO	A039	10	2,245.61	22,456.10
		ARCHIVERO	A039	1	3,164.74	3,164.74
		ARCHIVERO	A039	5	4,009.82	20,049.10
		ARCHIVERO DE MADERA	A040	1	2,873.79	2,873.79
		ARCHIVERO METALICO DE 3 CAJONES GRIS		1	3,297.52	3,297.52
		BOCINA	B0037	1	19,653.50	19,653.50
		CAJONERA	C010	2	789.99	1,579.98
		CAMARA DE VIDEO DIGITAL	I150400046	1	5,214.20	5,214.20
		CAMARA FOTOGRAFICA	I150200082	1	2,308.40	2,308.40
		CAMARA WEB	I180000076	1	974.40	974.40
		COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	1	8,456.40	8,456.40
		COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	1	8,828.35	8,828.35
		COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	4	10,832.68	43,330.72
		COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	9	11,460.80	103,147.20
		COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	2	12,393.55	24,787.10
		COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	5	16,426.86	82,134.30
		COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064		16,426.86	0.00
		COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	10	16,526.13	165,261.30
		COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	10	16,849.00	168,490.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	1	18,928.30	18,928.30		
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	2	19,118.75	38,237.50		
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	2	19,905.60	39,811.20		
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	3	20,117.35	60,352.05		

Ejercicio	Periodo que se informa (semestral)	Descripción del bien	Código de identificación, en su caso	Cantidad total (total para cada bien)	Monto unitario del bien (previo adquisición o valor contable)	Monto por grupo de bienes
2017	Enero/Diciembre	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	11	20,268.13	222,949.43
		COMPUTADORA DE ESCRITORIO	I180000064	2	29,558.68	59,117.36
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	2	6,204.87	12,409.74
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	1	9,799.73	9,799.73
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	1	9,918.00	9,918.00
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	1	10,063.80	10,063.80
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	1	10,614.00	10,614.00
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	3	11,298.99	33,896.97
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	1	15,700.00	15,700.00
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	2	16,816.98	33,633.96
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	1	18,998.99	18,998.99
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	3	20,782.27	62,346.81
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	1	21,551.00	21,551.00
		COMPUTADORA PORTATIL	I180000066	1	43,921.75	43,921.75
		CONCENTRADOR	C091	1	20,941.48	20,941.48
		CONSOLA	I150200110	1	4,887.30	4,887.30
		COPIADORA	I420800098	2	6,264.00	12,528.00
		CREDENZA EJECUTIVA	C126	2	4,743.81	9,487.62
		CREDENZA EJECUTIVA	C126	1	5,565.08	5,565.08
		DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS	D008	1	1,149.95	1,149.95
		DIABLO PARA CARGA C\RUEDAS	D0046	1	678.50	678.50
		DIABLO PARA CARGA C\RUEDAS	D0046	1	1,007.40	1,007.40
		DISCO DURO EXTERNO	D001	2	1,013.20	2,026.40
		DISCO DURO EXTERNO	D001	1	1,450.00	1,450.00
		DISCO DURO EXTERNO	D001	1	1,600.80	1,600.80
		DISCO DURO EXTERNO	I060600159	1	2,146.00	2,146.00
		DISCO DURO EXTERNO	I060600159	1	2,650.00	2,650.00
		DISCO DURO EXTERNO	I060600159	1	4,520.00	4,520.00
		DISPOSITIVO CONTROLADOR DE ACCESO A LA RED	I180000222	1	1,160.00	1,160.00
		DISPOSITIVO CONTROLADOR DE ACCESO A LA RED	I180000222	1	1,972.00	1,972.00
		DISPOSITIVO CONTROLADOR DE ACCESO A LA RED	I180000222	1	2,412.80	2,412.80
		DISPOSITIVO CONTROLADOR DE ACCESO A LA RED	I180000222	1	2,563.60	2,563.60
		ELECTROCHAPA PARA CONTROL DE ACCESO	E0045	1	69,497.38	69,497.38
		ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA	E006	1	3,257.32	3,257.32
		EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	I180000000	1	5,718.80	5,718.80
		EQUIPO DE CONTROL DE CONTENIDO WEB	I180000191	1	99,562.90	99,562.90
		ESCALERA	E037	1	1,496.94	1,496.94
		ESCALERA	I270000078	1	2,655.69	2,655.69
		ESCRITORIO	E039	2	1,055.99	2,111.98
		ESCRITORIO	E039	1	1,511.48	1,511.48
ESCRITORIO	E039	2	1,539.44	3,078.88		
ESCRITORIO	E039	1	2,109.39	2,109.39		
ESCRITORIO EJECUTIVO	E041	1	2,712.73	2,712.73		
ESCRITORIO EJECUTIVO GDE.	E042	1	17,134.31	17,134.31		

Ejercicio	Periodo que se informa (semestral)	Descripción del bien	Código de identificación, en su caso	Cantidad total (total para cada bien)	Monto unitario del bien (previo adquisición o valor contable)	Monto por grupo de bienes
2017	Enero/Diciembre	ESCRITORIO SECRETARIAL.	E043	1	1,732.48	1,732.48
		ESCRITORIO SECRETARIAL.	E043	4	1,784.05	7,136.20
		ESCRITORIO SECRETARIAL.	E043	4	2,109.39	8,437.56
		ESCRITORIO SECRETARIAL.	E043	1	2,110.24	2,110.24
		ESTACION DE TRABAJO H.P	EO88	3	24,000.34	72,001.02
		ESTACION DE TRABAJO H.P	EO88	2	24,666.24	49,332.48
		EXTINGUIDOR	I210000072	1	1,294.73	1,294.73
		FUENTE PODER	I090000234	1	2,238.80	2,238.80
		GABINETE	G001	2	67,280.00	134,560.00
		GUILLOTINA DE METAL		1	951.20	951.20
		HORNO	I060600636	1	649.99	649.99
		IMPRESORA	I001	1	2,318.84	2,318.84
		IMPRESORA	I001	1	2,900.00	2,900.00
		IMPRESORA	I001	8	3,046.16	24,369.28
		IMPRESORA	I180000034	1	4,369.72	4,369.72
		IMPRESORA	I001	2	39,669.25	79,338.50
		IMPRESORA	I180000034	1	104,355.99	104,355.99
		IMPRESORA LASER	I001	1	3,213.68	3,213.68
		IMPRESORA LASER	I002	1	3,605.56	3,605.56
		IMPRESORA LASER	I001	1	3,955.31	3,955.31
		IMPRESORA LASER		4	4,291.48	17,165.92
		IMPRESORA LASER		1	9,407.60	9,407.60
		IMPRESORA LASER	I002	1	11,262.88	11,262.88
		JUEGO DE ESCRITORIO	J012	1	2,167.75	2,167.75
		JUEGO DE MESAS	A000	1	2,643.68	2,643.68
		KIT DE HERRAMIENTAS PARA SOPORTE TECNICO A REDES	I180000182	1	2,772.40	2,772.40
		LECTOR OPTICO	L024	1	8,487.00	8,487.00
		LECTORA DE CODIGO DE BARRAS		1	5,005.03	5,005.03
		LIBRERO	L028	1	1,256.38	1,256.38
		LIBRERO	L028	1	6,324.20	6,324.20
		MAMPARA	M524	2	1,360.85	2,721.70
		MESA	I450400228	3	956.17	2,868.51
		MESA DE TRABAJO	I450400248	1	1,372.69	1,372.69
		MESA DE TRABAJO	I450400248	1	1,404.50	1,404.50
		MESA DE TRABAJO	I450400248	1	1,727.21	1,727.21
		MESA DE TRABAJO	I450400248	2	1,991.69	3,983.38
		MESA DE TRABAJO	I450400248	2	2,135.84	4,271.68
		MESA DE TRABAJO	I450400248	2	2,196.67	4,393.34
		MESA DE TRABAJO	I450400248	6	2,438.69	14,632.14
		MESA DE TRABAJO	I450400248	1	2,458.53	2,458.53
MESA DE TRABAJO	I450400248	1	2,522.01	2,522.01		
MESA DE TRABAJO	I450400248	2	2,601.36	5,202.72		
MESA DE TRABAJO	I450400248	1	2,737.58	2,737.58		
MESA DE TRABAJO	I450400248	2	2,803.70	5,607.40		

Ejercicio	Periodo que se informa (semestral)	Descripción del bien	Código de identificación, en su caso	Cantidad total (total para cada bien)	Monto unitario del bien (previo adquisición o valor contable)	Monto por grupo de bienes
2017	Enero/Diciembre	MESA DE TRABAJO	I450400248	2	2,961.08	5,922.16
		MESA DE TRABAJO	I450400248	1	10,296.99	10,296.99
		MESA GIRATORIA DE MADERA CAFE		1	1,372.69	1,372.69
		MESA PARA COMPUTADORA	M048	1	674.48	674.48
		MESA PARA COMPUTADORA	M048	9	1,022.29	9,200.61
		MESA PARA COMPUTADORA	M048	1	2,786.51	2,786.51
		MODULO DE ENROLAMIENTO	I180000900	24	232,621.66	5,582,919.84
		MODULO SECRETARIAL	M0070	2	9,762.70	19,525.40
		MUEBLE PARA COMPUTADORA	M093	3	674.48	2,023.44
		MUEBLE PARA COMPUTADORA	M093	32	1,022.29	32,713.28
		MUEBLE PARA COMPUTADORA	M093	1	2,873.79	2,873.79
		MUEBLE PARA RECEPCION	MR001	1	3,105.00	3,105.00
		NO-BREAK	I180000148	1	1,586.73	1,586.73
		NO-BREAK	I180000148	1	1,695.46	1,695.46
		NO-BREAK	I180000148	5	1,832.80	9,164.00
		NO-BREAK	I180000148	1	1,856.00	1,856.00
		NO-BREAK	I180000148	1	2,774.72	2,774.72
		NO-BREAK	I180000148	1	5,651.52	5,651.52
		NO-BREAK	I180000148	1	6,835.59	6,835.59
		NO-BREAK	I180000148	1	175,277.16	175,277.16
		PAD DE FIRMA MOT.TT 1500 KIT POS.COM/MOB	P0074	1	58,766.15	58,766.15
		PANTALLA DE PLASMA	P213	1	30,360.00	30,360.00
		PANTALLA DE PROYECCIONES	P006	1	24,175.30	24,175.30
		PINZA CRIMPING (REPARACION DE CIRCUITOS)	I090000393	2	696.00	1,392.00
		PINZAS	P029	1	687.75	687.75
		PORTA GABINETE CPU	P049	1	674.48	674.48
		PROGRAMAS, SISTEMAS COMPUTO	I120400126	1	47,088.87	47,088.87
		PROYECTOR PARA COMPUTADORA	I150200296	1	5,568.00	5,568.00
		PROYECTOR PARA COMPUTADORA	I150200296	1	9,000.00	9,000.00
		RACK	I180000130	2	1,669.91	3,339.82
		RACK	I180000130	1	16,527.68	16,527.68
		RACK	I180000130	1	57,385.00	57,385.00
		RUTEADOR	I180000126	1	954.50	954.50
		RUTEADOR	I180000126	1	1,028.91	1,028.91
		RUTEADOR	I180000126	10	5,568.20	55,682.00
		SCANNER	I180000138	3	933.69	2,801.07
		SCANNER	I180000138	5	4,324.06	21,620.30
		SCANNER	I180000138	8	6,175.26	49,402.08
		SCANNER	I180000138	1	13,580.61	13,580.61
		SCANNER	I180000138	1	21,924.74	21,924.74
		SCANNER	I180000138	1	263,969.68	263,969.68
		SERVIDOR DE IMPRESION	I180000156	1	1,000.00	1,000.00
		SERVIDOR DE RED	I180000116	1	4,012.47	4,012.47
SERVIDOR DE RED	I180000116	1	14,861.92	14,861.92		

Ejercicio	Periodo que se informa (semestral)	Descripción del bien	Código de identificación, en su caso	Cantidad total (total para cada bien)	Monto unitario del bien (previo adquisición o valor contable)	Monto por grupo de bienes
2017	Enero/Diciembre	SERVIDOR DE RED	I180000116	1	21,195.65	21,195.65
		SERVIDOR DE RED	I180000116	1	21,982.00	21,982.00
		SERVIDOR DE RED	I180000116	1	33,960.80	33,960.80
		SERVIDOR DE RED	I180000116	1	50,924.00	50,924.00
		SERVIDOR DE RED	I180000116	1	62,321.00	62,321.00
		SERVIDOR DE RED	I180000116	1	80,389.52	80,389.52
		SERVIDOR DE RED	I180000116	1	83,554.23	83,554.23
		SERVIDOR DE RED	I180000116	1	85,329.60	85,329.60
		SERVIDOR DE RED	I180000116	2	199,999.00	399,998.00
		SERVIDOR DE RED	I180000116	1	250,000.00	250,000.00
		SERVIDOR DE RED	I180000116	1	316,879.32	316,879.32
		SERVIDOR DE RED	I180000116	1	377,775.00	377,775.00
		SERVIDOR DE RED	I180000116	2	390,920.00	781,840.00
		SILLA	I450400314	3	1,676.20	5,028.60
		SILLA PARA VISITANTE	S023	2	648.03	1,296.06
		SILLA PARA VISITANTE	S023	5	936.12	4,680.60
		SILLA PARA VISITANTE	S023	2	1,223.31	2,446.62
		SILLA SECRETARIAL	S024	2	1,236.00	2,472.00
		SILLA SECRETARIAL	S024	5	1,613.26	8,066.30
		SILLA SECRETARIAL	S024	40	1,838.28	73,531.20
		SILLA SECRETARIAL	S024	1	3,261.33	3,261.33
		SILLON	I450400320	14	1,223.31	17,126.34
		SILLON	I450400320	1	1,847.53	1,847.53
		SILLON EJECUTIVO	S029	1	1,686.03	1,686.03
		SILLON EJECUTIVO	S029	1	4,298.00	4,298.00
		SILLON EJECUTIVO	S029	1	4,318.23	4,318.23
		SILLON EJECUTIVO	S029	1	4,827.13	4,827.13
		SILLON EJECUTIVO GIRATORIO TAPIZ TELA	S030	1	3,094.65	3,094.65
		SOFA	S051	1	9,779.89	9,779.89
		SOFA	S051	2	10,591.90	21,183.80
		SOFA	S051	1	13,218.39	13,218.39
		SOFTWARE	S053	2	47,088.87	94,177.74
		SOFTWARE (PAQUETE)	S052	4	48,720.00	194,880.00
		SOFTWARE (PAQUETE)	S052	1	56,724.00	56,724.00
		SOFTWARE (PAQUETE)	S052	2	142,680.00	285,360.00
		SWITCH PARA REDES (EQUIPO DE CONECTIVIDAD)	I180000190	2	1,392.00	2,784.00
		SWITCH PARA REDES (EQUIPO DE CONECTIVIDAD)	I180000190	1	1,710.38	1,710.38
		SWITCH PARA REDES (EQUIPO DE CONECTIVIDAD)	I180000190	1	1,786.01	1,786.01
		SWITCH PARA REDES (EQUIPO DE CONECTIVIDAD)	I180000190	1	2,192.40	2,192.40
		SWITCH PARA REDES (EQUIPO DE CONECTIVIDAD)	I180000190	1	49,625.99	49,625.99
		SWITCH PARA REDES (EQUIPO DE CONECTIVIDAD)	I180000190	22	188,475.87	4,146,469.14
		SWITCH PARA REDES (EQUIPO DE CONECTIVIDAD)	I180000190	11	231,689.12	2,548,580.32
		SWITCH PARA REDES (EQUIPO DE CONECTIVIDAD)	I180000190	8	308,685.26	2,469,482.08
		TALADRO	T002	1	1,187.61	1,187.61

Ejercicio	Periodo que se informa (semestral)	Descripción del bien	Código de identificación, en su caso	Cantidad total (total para cada bien)	Monto unitario del bien (previo adquisición o valor contable)	Monto por grupo de bienes
2017	Enero/Diciembre	TALADRO	T002	1	3,510.28	3,510.28
		TALADRO ELECTRICO (MADERA, METAL, PIEDRA Y PLASTICO)	I421400112	1	3,688.80	3,688.80
		TARJETA ETHERNET ETHERLINK	I180000124	1	31,696.06	31,696.06
		TELEFONO	I150200358	1	1,732.77	1,732.77
		TELEVISION	I150200364	1	8,474.97	8,474.97
		TORRE DE 30 MTS	T034	1	25,888.80	25,888.80
		TRITURADORA PAPEL	I421400122	1	1,500.00	1,500.00
		UNIDAD DE ALMACENAMIENTO	I180000142	1	4,941.60	4,941.60
		UNIDAD DE ALMACENAMIENTO	I180000142	1	4,941.60	4,941.60
		UNIDAD DE DISCO DURO	U001	1	4,298.13	4,298.13
		UNIDAD LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO	I180000140	1	1,740.00	1,740.00
		VENTILADOR	I450400346	1	878.60	878.60
		VERIFICADOR DE CABLES	V0048	1	10,910.63	10,910.63
VIDEO PROYECTOR LCD	V017	1	6,275.60	6,275.60		

Fecha de actualización: 30/01/2018

Fecha de validación: 30/01/2018

Area responsable de la información: Coordinación Administrativa